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	УЧЕБНЫЙ ПЛАН

дополнительной общеразвивающей программы в области музыкального искусства

«ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ»       

                                                                                                                                                                                                                        Срок обучения 3 года                                                                                                                                                                                                                                           

	Индекс 

предметных областей,

 разделов и учебных предметов
	Наименование предметной области/учебного предмета


	Максимальная учебная нагрузка
	Самостоя
тельная

работа
	Аудиторные занятия

(в часах)
	Промежуточная аттестация

(по полугодиям)
	Итоговая аттестация
	Распределение по годам обучения

	
	
	 Трудоемкость в часах
	 Трудоемкость в часах
	Групповые занятия
	Мелкогрупповые занятия
	Индивидуальные занятия
	Контрольный урок 
	Концертная программа
	1-й класс
	 2-й  класс
	3-й класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Структура и объем ОП
	
	
	
	
	
	Количество недель аудиторных занятий

	
	
	
	
	
	
	
	34
	34
	34

	
	
	
	
	
	
	
	Недельная нагрузка в часах

	ПО.01.
	Исполнительская подготовка
	
	
	2
	3
	4

	ПО.01.УП.01.
	Вокальный ансамбль
	309
	71
	238
	
	
	1,2,3,4,5
	6
	2
	2
	3

	ПО.01.УП.02.
	Подготовка концертных номеров
	88
	20
	68
	
	
	1,2,3…-6
	
	
	1
	1

	ПО.02.
	Историко - теоретическая подготовка
	
	
	1
	1
	1

	ПО.02.УП.01.
	Основы музыкальной грамоты
	132,5
	30,5
	102
	
	
	1,2,3…-6
	
	1
	1
	1

	А.03.00.
	Итоговая аттестация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А.03.01.
	Вокальный ансамбль
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	

	Аудиторная нагрузка:
	
	121,5
	408
	
	
	3
	4
	5

	Максимальная нагрузка:
	618,5
	
	
	
	
	
	
	

	Количество контрольных уроков, зачетов, концертных программ:
	
	
	
	17
	
	
	
	


